
Bagiński Łukasz adw.baginski@gmail.com 500666418 ul. Wniebowstąpienia 9/2; 82-400 Wejherowo Wejherowo 06.11.2023 12.11.2023

Bertrand-Pfeiffer Patrycja patrycja.bertrand-pfeiffer@adwokatura.pl 502069066 Krótka 4; 84-242 Luzino Wejherowo 13.11.2023 19.11.2023

Białopiotrowicz Katarzyna katarzyna.bialopiotrowicz@gmail.com 501851228 ul. Kolejowa 1/6; 84-100  Puck Wejherowo 20.11.2023 26.11.2023

Chrabkowski Marek marekchrabkowski@gmail.com 665118033 Łąkowa 1B; 84-242 Luzino Wejherowo 27.11.2023 03.12.2023

Curzytek Rafał rafalcurzytek@wp.pl 505722938

ul. Jana III Sobieskiego 227/25; 84-200 

Wejherowo Wejherowo 04.12.2023 10.12.2023

Derezińska Małgorzata mderezinska@zespoladwokatow.pl 602610740 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 11.12.2023 17.12.2023

Derezińska-Kosicka Katarzyna k.derezinska@wp.pl 694938164 ul. Gen. J. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 18.12.2023 24.12.2023

Dereziński Wojciech wojciechderezinski@wp.pl ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 25.12.2023 31.12.2023

Drążek Kinga kinga.drazek@gmail.com 508362715 ul. Swarzewska 10A; 84-103 Łebcz Wejherowo 01.01.2024 07.01.2024

Fedde Weronika Weronika.fedde@gmail.com 516 283 898 ul. Gdańska 26/9; 84-240 Reda Wejherowo 08.01.2024 14.01.2024

Fundowicz Marta kancelariamf.pomorskie@gmail.com 799176038 Obwodowa 31A/D10a; 84-240 Reda Wejherowo 15.01.2024 21.01.2024

Gałczyńska Marta marta.galczynska@yahoo.com 669366980 Krakowska 10/71; 84-230 Rumia Wejherowo 22.01.2024 28.01.2024

Gorczyńska Małgorzata kancelaria@adwokatgorczynska.pl 668679952 ul. Wałowa 30/31; 84-200 Wejherowo Wejherowo 29.01.2024 04.02.2024

Gulcz Michał michalgulcz89@gmail.com 727519947 ul. Hoża 4; 84-105 Karwia Wejherowo 05.02.2024 11.02.2024

Hebel Mieczysław mh@hebel-masiak.pl 502722931 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda Wejherowo 12.02.2024 18.02.2024

Hendzel Kamil kamil.hendzel@wp.pl 504949115 ul. Wniebowstąpienia 2.6; 84-200 Wejherowo Wejherowo 19.02.2024 25.02.2024

Jasińska Maria jasinska.mt@gmail.com Wniebowstąpienia 13/111; 84-200 Wejherowo Wejherowo 26.02.2024 03.03.2024

Jednoralski Andrzej kancelaria@jednoralski.pl ul. Sobieskiego 280/2; 84-200 Wejherowo Wejherowo 04.03.2024 10.03.2024

Kamiński Krzysztof krzysztofmarcinkaminski@gmail.com 509164082 św. Wojciecha 28/1; 84-240 Reda Wejherowo 11.03.2024 17.03.2024

Kiełczewski Michał biuro@kielczewski-kancelaria.pl 502372600

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 14/2/7; 84-230 

Rumia Wejherowo 18.03.2024 24.03.2024

Kochanowski Krzysztof k.kochanowski@adwokatkochanowski.pl 509786335 ul. Matejki 6; 84-230 Rumia Wejherowo 25.03.2024 31.03.2024

Kowalik Karol kowalik@kowalikpajewski.pl 883998995 Dąbrowskiego 6/F; 84-230 Rumia Wejherowo 01.04.2024 07.04.2024

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym w WEJHEROWIE



Kowalski Maciej maciej.w.kowalski@wp.pl 514621421

ul. Jana III Sobieskiego 221/1 A; 84-200 

Wejherowo Wejherowo 08.04.2024 14.04.2024

Kozański Tomasz tkozanski@zespoladwokatow.pl 663130331 ul. Gen. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 15.04.2024 21.04.2024

Krywald Piotr pkrywald@zespoladwokatow.pl ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 22.04.2024 28.04.2024

Kwaśny Michał michal.kwasny@yahoo.com 609124120

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 14/4/1; 84-230 

Rumia Wejherowo 29.04.2024 05.05.2024

Masiak Janusz jm@hebel-masiak.pl 604108745 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda Wejherowo 06.05.2024 12.05.2024

Michalewski Jerzy jemich@wp.pl 501025421 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 13.05.2024 19.05.2024

Mielewczyk Wojciech wmielewczyk@gmail.com 503989889 Adama Asnyka 44; 84-100 Puck Wejherowo 20.05.2024 26.05.2024

Milko Jolanta kancelaria_milko@wp.pl 604274797 Matejki        7; 84-230 Rumia Wejherowo 27.05.2024 02.06.2024

Mlicka Katarzyna dpkatarzynamlicka@gmail.com 791729881 ul. Dworcowa 8/2; 84-200 Wejherowo Wejherowo 03.06.2024 09.06.2024

Mogiełka Przemysław pmogielka@yahoo.com ul. Dworcowa 8/2; 84-200 Wejherowo Wejherowo 10.06.2024 16.06.2024

Mohylak Radosław r.mohylak@kancelaria-mohylak.pl 503032911 ul. Sobieskiego 292A/5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 17.06.2024 23.06.2024

Mordasiewicz Gracjana gm@hebel-masiak.pl 503168080 ul. Ceynowy 2A/1; 84-240 Reda Wejherowo 24.06.2024 30.06.2024

Nalepka Karolina nalepka@adwokat-nalepka.pl 668-382-631 ul. Gdańska 1A; 84-230 Rumia Wejherowo 01.07.2024 07.07.2024

Naróg Aleksandra aleksandra.narog@gmail.com 606376026 ul. Mikołaja Reja 7; 84-240 Reda Wejherowo 08.07.2024 14.07.2024

Pajewski Piotr pajewski@kowalikpajewski.pl 602558580 ul. Dąbrowskiego 6/F; 84 - 2 Rumia Wejherowo 15.07.2024 21.07.2024

Pawlak Krzysztof pawlaknet@op.pl 602335460 ul. Hallera 5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 22.07.2024 28.07.2024

Petrykowski Bartłomiej petrykowskibartlomiej@gmail.com ul. Wałowa 28 C/L 14; 84-200 Wejherowo Wejherowo 29.07.2024 04.08.2024

Podsiadło Iwona iwona004@go2.pl 533542294

ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 11 A; 84-100 

Puck Wejherowo 05.08.2024 11.08.2024

Radtke Krystyna krystyna.radtke@adwokatradtke.pl 663330580 ul. Sobieskiego 245; 84-200 Wejherowo Wejherowo 12.08.2024 18.08.2024

Romanowska Monika mec.romanowska@gmail.com 607916051 ul. Osadnicza 5/A 36; 84-240 Reda Wejherowo 19.08.2024 25.08.2024

Rumszek Ewelina ewelina@rumszek.pl 506713673 ul. Sobieskiego 227/39; 84-200 Wejherowo Wejherowo 26.08.2024 01.09.2024

Rynkiewicz Aleksandra apr.aleksandra.rynkiewicz@gmail.com 507300380 ul. Gdyńska 20; 84-230 Rumia Wejherowo 02.09.2024 08.09.2024



Standowicz Robert adwokat@rstandowicz.pl 506525232 ul. Dąbrowskiego 53/3; 84-230 Rumia Wejherowo 09.09.2024 15.09.2024

Staniuk-Rabenda Iga biuro@isr-kancelaria.pl Stary Rynek 7/1; 76-200 Słupsk Wejherowo 16.09.2024 22.09.2024

Syldatk Maciej syldatk.maciej@gmail.com 504323050 ul. H. Dąbrowskiego 53/4; 84-230 Rumia Wejherowo 23.09.2024 29.09.2024

Szloński Maciej maciej_szlonski@wp.pl 662040129 ul. Jana III Sobieskiego 245/5; 84-200 Wejherowo Wejherowo 30.09.2024 06.10.2024

Szulc Kornelia kancelariarumia.szulc@gmail.com 884076551 ul. Różana 39/2; 84-230 Rumia Wejherowo 07.10.2024 13.10.2024

Szurnicka Magdalena mszurnicka@adwokat-reda.pl ul. Gdańska 26/9; 84-240 Reda Wejherowo 14.10.2024 20.10.2024

Szwarc Adam szwarc.adam@wp.pl 664599179 ul. Morwowa 23; 81-198 Mosty Wejherowo 21.10.2024 27.10.2024

Świderska Helena kancelaria@swiderska.eu 517910890 ul. Chodkiewicza 15a; 84-230  Rumia Wejherowo 28.10.2024 03.11.2024

Toczek Michał kancelariatoczek@gmail.com 883371401 Kujawska 15/50; 84-230 Rumia Wejherowo 04.11.2024 10.11.2024


